
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

RURAL HIPOTECARIO XI Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

31/10/2018

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

Interés Variable  100,00 783.563.397,55 100,00 11.292 100,00 694.049,83 100,00 860 100,00 784.257.447,38 100,00 11.296
Floating Interest

 0,949%

 0,250EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,250 644,13 1 72.143,97  71.499,84 1  0,01  0,01  0,09  0,01 1  0,01  -   %  0,250 0,12
3-month EURIBOR/MIBOR

 2,000EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,250 7.942,42 3 8.467.343,86  8.459.401,44 180  1,59  1,08  1,14  1,08 180  1,59  0,965%  0,897 0,35
1-year EURIBOR/MIBOR

 4,000EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario) -0,200 610.005,44 776 734.243.185,30  733.633.179,86 10.444  92,46  93,62  87,89  93,63 10.440  92,45  0,889%  0,836 90,23
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

 2,250M. Hipotecario Conjunto de Entidades -0,119 36.070,66 30 26.812.072,54  26.776.001,88 426  3,77  3,42  5,20  3,42 426  3,77  2,178%  0,250 3,49
Mortgage Market: All Institutions

 2,331M. Secundario Deuda Pública 2-6 años  0,000 39.387,18 50 14.662.701,71  14.623.314,53 245  2,17  1,87  5,67  1,87 245  2,17  1,708%  1,600 5,81
Secondary Market Public Debt 2-6 years

 11.296  784.257.447,38Total :  694.049,83 860  783.563.397,55 11.292

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 69.427,89
 34,02

 387.010,64

 807,03
 0,01

 90.918,64

 69.391,02
 101,05

 387.010,64  5,250%
 0,000%
 0,973%
 0,949%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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